PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

BIZ7 - Combinezon Bizweld

Hi-Vis Antistatic

Colectie: Bizflame Pro

Gama: Protectie Ignifuga
Material: Bizflame™ Pro : 99%
bumbac, 1% fibra de carbon 330g

Informatii despre produs
Salopeta Bizweld Hi-Vis antistatica ofera toate
beneficiile materialului ignifug cu protectie
sporita Hi Vis si antistatic.

Standarde

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E3, F1)
ENISO 11611 Clasa 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

EN ISO 20471 Clasa 3
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Bizflame Pro

Acest material a fost conceput pentru a oferi
protectie ignifuga, antistatica, pentru sudura.
Compozitie: 99% carbon, 1% fibra carbon,
330g. Fibrele de carbon sunt raspandite
uniform de-a lungul urzelii pentru a obtine o
protectie antistatica optima.

Protectie Ignifuga

Aceastd gama de protectie ignifuga din
industrie ofera protectie multipla standard
pentru medii periculoase. Aceste produse de
ultima ora sunt rezultatul anilor de experienta
combinate cu tehnologia avansata si cercetarea
pietei. Angajamentul fata de sdnatatea,
siguranta si confortul purtatorului poate fi vazut
in gama larga de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale.

Caracteristici

- Protejeaza impotriva caldurii radiante,
convective si de contact

- Certificat impotriva stropilor de metal topit

- Buzunar suport rigla

- Acces lateral rapid si usor

- Mansete cu capse pentru o siguranta sporita

- Partea din fata ascunsa pentru acces usor
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BIZ7 - Combinezon Bizweld Hi-Vis Antistatic
Cod de comoditate: 6203425100

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777 14078 01 EO00 00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/17277-01/E00-00

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
BIZ7YNRS
BIZ7YNRM
BIZ7YNRL

BIZ7YNRXL
BIZ7YNRXXL
BIZ7YNRXXXL
BIZ7YNR4XL

Colour

Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

MAX
50x

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.5200
1.3000
0.2800
1.7400
1.7700
1.7800
1.8200

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108188741
5036108188734
5036108188727
5036108188758
5036108188765
5036108188772
5036108204496

DUN14

15036108675859
15036108675842
15036108675835
15036108675866
15036108675873
15036108675880
15036108693013
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